
PROTOKOL OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

ZADAVATEL MĚSTO VIZOVICE                       

SÍDLO              MASARYKOVO NÁM., 1007, 763 12 VIZOVICE

IČ, DIČ     00284653, CZ00284653  

ZASTOUPENO           Bc. SILVIÍ DOLANSKOU, STAROSTKOU MĚSTA

KONTAKTNÍ OSOBA Mgr. PETR DOSTÁL, SPRÁVA MAJETKU

TEL., E-MAIL 777 471 120, verejne.zakazky@mestovizovice.cz

PROFIL ZADAVATELE
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-
4a69-a2cb-f8a4711ffbad

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
VIZOVICE, KOMUNIKACE PĚŠÍ V KŘIŽOVATCE ULIC ZLÍNSKÁ A 
3. KVĚTNA

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU              

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ  

CPV KÓD           
45233160-8             CHODNÍKY A JINÉ ZPEVNĚNÉ 
POVRCHY
45223500-1             ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2.660.000 Kč bez DPH

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky „Vizovice, komunikace pěší v křižovatce ulic Zlínská a 3. května“ je 
vybudování pěší komunikace v nároží ulic 3. května (místní komunikace) a Zlínská (I/49) včetně úpravy 
navazujících travnatých ploch. 
Komunikace je řešena jako dvoupruhová, z větší části vedena oboustrannou zelení. Celková délka 
komunikace je 72,50m, základní šířka je 1,50m, v místě kde vede podél chodníku zábradlí je chodník 
rozšířen o 0,25m (bezpečnostní odstup), na konci úseku při navázání na stávající vjezd je komunikace 
pěší rozšířena na 3,45m. Napojení na stávající chodník v ulici Zlínská je řešeno plynule bez stavebního 
oddělení.
Směrově je komunikace pěší řešena jako přímá, podélný spád se pohybuje v rozmezí od 3,2% do 6%. 
Příčný spád je jednostranný s hodnotou 2%. Ohraničení od travnatých ploch je silničními obrubníky 
10/25/100 v betonovém loži s boční opěrou uloženými bez převýšení. V násypové části tělesa chodníku 
je navržena betonová zídka šířky 0,30m a s výškou do 1,20m. V rozsahu vyústění chodníku do vjezdu 
bude zakružovací oblouk vjezdu a místní komunikace nově ohraničen 15/25/100. Pro přecházení bude 
obruba snížena na 20mm.

mailto:verejne.zakazky@mestovizovice.
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad


Součástí realizace veřejné zakázky jsou koordinační práce s firmou CETIN při přeložce jejich zařízení 
PRIS. Součástí jsou rovněž koordinační práce s firmou EG.D při pokládce jejich kabelu VN.

4. PODANÉ NABÍDKY

Nabídky byly doručeny prostřednictvím elektronického nástroje Profilu zadavatele města Vizovice. 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 15.03.2024 do 09:00 hod. Nabídky byly elektronicky 
otevřeny dne 15.03.2024 v 10:15 hod.

Tabulka č.1: Seznam podaných nabídek

Nabídka 
/číslo Název účastníka Doručení/datum

Doručení/ 
způsob Cena bez DPH

1 Účastník č. 1 14.03.2024, 14:55 hod elektronicky 2.316.523,67 Kč

2 Účastník č. 2 14.03.2024, 20:42 hod elektronicky 1.783.868,88 Kč

3 Účastník č. 3 15.03.2024, 08:33 hod elektronicky 2.386.000,00 Kč

4 Účastník č. 4 15.03.2024, 08:58 hod elektronicky 2.637.920,35 Kč

Ve Vizovicích, 18.03.2024

Mgr. Petr Dostál

Správa majetku


		2024-03-18T08:22:48+0100




